Директору МОАУ «СОШ №21» г. Оренбурга
                                                      Конновой Л.М
                                                       ____________________________________________
                       Фамилия, имя, отчество заявителя

Наименование документа______________________
серия_________№ ____________________________,

выданный ____________________________________________,

дата выдачи _________________________________,

проживающего по адресу:

____________________________________________,

телефон ____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​___________________________________, дата рождения______________________,  адрес регистрации ________________________________, адрес фактического проживания__________________________________________________ в МОАУ «СОШ №21»  в 10-й класс социально-экономического профиля с углубленным изучением математики и обществознания на основании результатов рейтинга образовательных достижений согласно Порядка, утвержденного Постановлением правительства Оренбургской области от 01.02.2022 № 65-пп « О случаях и порядке организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения».
	С уставом МОАУ «СОШ №21» , лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями  обучающихся, Порядком комплектования 10-х профильных классов в муниципальных общеобразовательных организациях Оренбургской области ознакомлен(а).

Документ, содержащий информацию о регистрационном номере заявления, о перечне предоставленных документов, заверенный подписью должностного лица, ответственного за прием документов, и печатью получил.
________________________________________________________________________________

     Дата

Фамилия, инициалы                                Подпись